illis excepta sinl et esse censeantur, nisi

ea quae hactenus oneribus buiusmodi

fuerint et de pra esenti sunt obnoxia.

§ 7. Et quod nulla pensio annua super
Pensione! su- alicuius commeudae vel alterius beneficii

liiiae imponi militiac liulusmodi fructibus ex resigna-
uon possint, ni- ,• • m r> * r» «•/» •

ti prò personis liouc lu mauibus honiani rontilicis aul
^''^''" ""'"'" alia quavis probabili causa, nisi in per-

sona personae dictae militiae , etiam per

ipsuni Pontificem reservari, ncque coni-

mendae et alia beneficia dictae mUitiae

pensionibus buiusmodi alitar qutim ut

praefertur onerari possint. Et si pensio-

nes desuper aliter assignari contingat,

assigiialiones ipsae nuUius sint roboris

vel momenti, nec tilulares beneficiorum

buiusmodi ad illarum solutiones tenean-

tur, ncque ad id censuris ecclesiasticis

aliisque poenis compelli possint, etiam

statuimus et ordinamus.

§ 8. Propterea, ut ipsimditesEcclesiae

induig. pien. calbolicac fideliumquc defensionem con-
pro "'i'''i"s

Ira infideles animo frequentiori 1 minori-m expedilione .
i

conirainfldeies que pcrdeudac lucis humanae, si aeter-

dcced'emibus"
^^^'^ '"'^^ nancisccndam prospectant, metu

suscipiant, de omnipotentis Dei miseri-

cordia, ac beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum eius auctoritate confisi, univer-

sis et singulis rnilitibus et aliis eiusdem

militiae personis, qui in expeditione, tam

maritima quam terrestri, contra inllde-

les vel haerelicos nedum liostilibus ar-

1 Fervcnlinri, Cherub. (r. t.)
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niis , sed etiam alio quovis mortis ge-

nere , de peccatis suis corde contriti , et

ore confessi, vel saltem statutis a iure

temporibus confitendi propositum baben-

tibus|, in virtute fidei catholicae deces-

se ri nt.

§ 9. Ac tam militibus et personis indaij. «tiam

praefatis, quam quibusvis aliis utriusque
['^^"ih^''"^!,*',^

sexus , etiam vere poenitentibus et con- '"'§"*'' «"'•
* coDvenlus.

fessis, seu confitendi propositum haben-

tibus, ut praefertur, qui ecclesiam con-

ventus buiusmodi
,

quae sub invocatione

Sancii Slephani Papae et martyris est

consecranda , in singulo die festivitatis

eiusdem Sancti Stephani Papae et mar-

tyris, secunda augusti, a primis vesperis

usque ad occasum solis festivitatis buius-

modi, annuatim devote visitaverint, ac, prò

pace inter principes christianos confo-

venda, terOrationem Dominicam et loties

Salututionem Angelicam recitaverint, ple-

nariam omnium et singulorum peccato-

rum suorum indulgentiam et remissio-

nem .

§ 10. Qui vero de bonis sibi a Deocol- '"tiiiis- pr»

1 . . . .,.,. ,
aliqiiid mililiaf

latis unam eiusdem militiae commendam donauubas.

fundaverint vel dotaverint , aut conventui

et militiac praedictis, ad eius subventio-

nem et oneium illi incumbentium sup-

portandorum prò faciliori supportatione,

aliquid , iuxta facultatum suarum modum •

piamque intentionem, douaverinl vel le-

gaverint, eas omnes indulgentias, quas

hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani be-

nefactores consequuntur , sine illorum

praeiudicio, misericorditer in Domino si-

militer perpetuo concedimus et elargi-

mur.

§11. Ac indulgentias, prinlegia, ex- ciausuiae prae-

emptiones, statuta et alia praemissa nullo
'"""""•

umquam tempore de subreptionis vel ob-

replionis aut nuUitatis vitio vel intentio-

nis nostrae defectu notari vel impugnar!

posse: ncque sub quibusvis similium vel

dissimilium indulgentiarum , privilegio-
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rum, exemptionum, slatutorum et alia-

rum gratiai'um suspensionibus , revoca-

tionibus, limitationibus aliisque contrariis

dispositionibus a nobis et successoribus

nostiis ac Sedepraedicta, qiiavis de causa,

quanlumlibet iustissima, prò tempore e-

manatis et emanandis, compreliendi, sed

semper ab illis excepta, et quoties illa

emanabunt , toties in pristinum statum

restitula et de novo concessa esse et

censeri.

§ 12. Et sic in praemissis per quos-
Decreinm irri- cumquc iudiccs, sublata cìs et eorum cui-

nbet quavis aliter uidicandi et interpre-

tandi facultate, iudicariet delìniri debere,

ac quidquid secus super bis a quocum-

que, quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, conligerit attentari , irritum et

inane decernimus. Quocirca venerabili-

bus nostris Muranensi et Aretinensi ac Pi-

storiensi episcopis per apostolica scri-

pta, molu simili, mandamus quatenus

ipsi vel duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios, praesentes nostras literas

et in eis contenta solemniter publicantes,

dictisque Cosmo duci et magno magistro

ac conventui in praemissis efficacis defen-

sionis praesidio assistentes, faciant au-

ctoritate nostra literas et in eis conlenta

huiusmodi firmiler observari, ac quos li-

terae ipsae concernunt et concernent in

l'uturum et eorum singulos illis pacifìce

gaudere, non permittentes eos desuper

per quoscuraque, centra earumdem lite-

rarum tenorem, quomodolibet indebite

molestari; contradictores quoslibet et re-